

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SCHEME
UNDER SECTION 230 OF COMPANIES ACT, 2013 FOR
M/S. SARDA AGRO OILS LIMITED (IN LIQUIDATION)**

Pursuant to the Liquidation Order of the Hon'ble NCLT, Hyderabad Bench vide in IA No.1323/2022 in CP (IB) No. 102/7/HDB/2019 dated 09th January 2023 (Copy made available on 25th January 2023), in the matter of M/s.Sarda Agro Oils Limited (In Liquidation), the under signed is hereby calling for Expression of Interest (EOI) for submission of Scheme of Compromise or arrangement under section 230 of the Companies Act, 2013 under Regulation 2B of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016. Last date for submission of EOI is 13th February, 2023. For further details sent email sardairp@gmail.com.

Sd/-

Madhusudhan Rao Gonugunta

Liquidator of M/s.Sarda agro oils Limited

IBBI Reg No: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 09th Oct 2023

7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapnasampada
Apartments, Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar,

Hyderabad, Telangana-38,

Date : 04-02-2023

Place : Hyderabad

Cell No : 9177715558 & 8074633502

All Editions : Hyderabad, Mumbai, Kochi, Kolakata
Ahmedabad, Pune, Lucknow, Chennai, Delhi, Chandigarh
Bangalore



శనివారం 4-2-2023

ఆంధ్రవైభవ

**మెసర్స్ సర్దా ఆగ్రో ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది) కొరకు
2013, కంపెనీల చట్టం 230 సెక్షన్ పరిధిలో స్కీమ్ కొరకు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణకు ఆహ్వానం**

మెసర్స్ సర్దా ఆగ్రో ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది) యొక్క అంశమునకు సంబంధించి NCLT హైదరాబాద్ బెంచ్ వారి లిక్విడేషన్ ఆర్డరు IA No.1323/2022, CP (IB) No. 102/7/HDB/2019 తేది.09-01-2023 (కానీ కాపీ 25-01-2023 న అందుబాటులోకి వచ్చినది) ననుసరించి, మెసర్స్ సర్దా ఆగ్రో ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది) కొరకు 2013, కంపెనీల చట్టం 230 సెక్షన్ లో IBBI యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 2B క్రింద (లిక్విడేషన్ ప్రొసెస్) స్కీమ్ రాజీ చేయుట లేదా పరిష్కారమునకు క్రింది సంతకందారు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ (Eol) కోరుచున్నారు. Eol దాఖలు చేయుటకు ఆఖరు తేది. 13-02-2023. ఇతర వివరాలు కొరకు ఇ-మెయిల్ : sardairp@gmail.com కు సంపగలరు.

సం/-

మధుసూధన్ రావు గోనుగుంట

మెసర్స్ సర్దా ఆగ్రో ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేటర్
IBBI Reg No: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA చెల్లుబాటు - 09 అక్టోబర్ 2023 వరకు
7-1-285, ఫ్లాట్ నెం. 103, శ్రీ సాయి స్వప్నసంపద అపార్ట్ మెంట్స్,
బల్లంపేట, సంజీవ్ రెడ్డి నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-38

సెల్ : 9177715558 & 8074633502

తేది. : 04-02-2023

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

AP + Telangana

